产品类型 东菱 LED 室内驱动电源
产品系列 DL-12W-MCC系列 版本号 1.4
第 1 页
广东东菱电源科技有限公司
客户承认书
客户名：
产品型号： DL-12W-MCC
版本号: V1.4

No. 3-1&3-2,Kanglong 3rd Road,XinMao Industry Zone,HengLAC Town,Zhongshan City,Guangdong
Province,P.R.China Post code:528478
地址：广东省中山市横栏镇新茂工业区康龙三路 3号之一之二
邮编：528478
产品类型 东菱 LED 室内驱动电源
产品系列 DL-12W-MCC系列 版本号 1.4
第 2 页
■ 变更履历
日期 变更原因 版本 审核
2020.8.17 初始版本发行 V1.0
2020.9.15 第 3 页和第 4 页新增衍生机种型号，第 7 页更改机械尺寸图 V1.1
2020.9.30 第 4 页更改电流精度 V1.2
2020.10.30 第 7 页更改机械尺寸图 V1.3
2022.02.22
更改第 4 页 DL-12W-C240-MCC 输入电压 100~240Vac 的电流精度范围，由原来的±
7%修改为±10%
V1.4
产品类型 东菱 LED 室内驱动电源
产品系列 DL-12W-MCC系列 版本号 1.4

◇ 雷击浪涌等级为差模 L-N Class Ⅱ +/- 2 KV ( 2 ohm )
参照 IEC61000-4-5 2014
◇ 拥有 CCC、TUV、CE、SAA 等认证
◇ 超长寿命设计，质保 5 年
◇ 内部灌胶，防护等级 IP65
■ 应用领域
室内家居照明、室内商业照明、户外商业照明
■ 型号列表
型号 输入电压 输出电压 输出电流
效率 谐波 功率因数
230Vac 230Vac 230Vac
DL-12W-C700-MCC
100-240Vac
50/60Hz
11~20Vdc 700mA >84% ＜10% >0.95
DL-12W-C600-MCC 11~22Vdc 600mA >83% ＜10% >0.93
DL-12W-C500-MCC 11~25Vdc 500mA >84% ＜10% >0.9
DL-12W-C350-MCC 21~42Vdc 350mA >84% ＜10% >0.95
DL-12W-C300-MCC 21~42Vdc 300mA >84% ＜10% >0.93
DL-12W-C270-MCC 21~42Vdc 270mA >84% ＜15% >0.9
DL-12W-C240-MCC 21~42Vdc 240mA >84% ＜15% >0.9
DL-12W-C210-MCC 21~42Vdc 210mA >84% ＜15% >0.9
备注：以上参数是在：Ta=25℃，230Vac 输入，满载工作 30 分钟后测得
产品类型 东菱 LED 室内驱动电源
产品系列 DL-12W-MCC系列 版本号 1.4
第 4 页